
Alytaus miesto savivaldybės socialinės 

priežiūros akreditavimo ir įstaigų teikiamos 

akredituotos socialinės priežiūros kokybės 

kontrolės tvarkos aprašo  

7 priedas 

 

(Rekomenduojamos apklausos anketos socialiniams darbuotojams forma) 

 

REKOMENDUOJAMA APKLAUSOS ANKETA SOCIALINIAMS DARBUOTOJAMS 

 

1. Jūsų amžius:  
 

□ iki 30 metų;      □ 31–45 metų;    □ 46–60 metų;    □ 61 metų ir vyresni 

 

2. Darbo stažas šioje įstaigoje:  
 

□ iki 1 metų;    □ 1–5 metų;    □ 6 metų ir daugiau 

 

3. Prašome pažymėti labiausiai tinkantį atsakymą: 

 

Vertinimo kriterijai Taip Ne Iš dalies 

Suteikiamos darbui reikalingos priemonės (darbų saugos priemonės, 

kanceliarinės ir ryšio priemonės, kompiuterinė įranga ir kt.) 

   

Darbas organizuojamas (darbo grafikas, vadavimas ir kt.) pagal darbo 

sutartyje nurodytas sąlygas 

   

Suformuluoti aiškūs darbo tikslai ir rezultatai    

Organizuojant ir teikiant paslaugas glaudžiai bendradarbiaujama su 

kitais darbuotojais, įstaigos vadovais 

   

Organizuojant ir teikiant paslaugas bendradarbiaujama su kitomis 

įstaigomis 

   

Yra atsižvelgiama į Jūsų pateiktus pasiūlymus, gerinant darbo sąlygas 

ir paslaugų kokybę 

   

 

Pastaba   _______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

 

4. Prašome įvertinti balu nuo 1 iki 5, kur 1 – žemiausias, 5 – aukščiausias balas: 

 

Vertinimo kriterijai Balai 

Darbo sąlygos (švara, saugumas, komfortas ir kt.) 1 2 3 4 5 

Profesinė rizika (įvertinkite balu, kaip vertinate riziką savo darbe)  1 2 3 4 5 

Patiriamas stresas darbe 1 2 3 4 5 

Saugumo užtikrinimas (skiepai, apsaugos, dezinfekcinės priemonės ir kt.) 1 2 3 4 5 

Kaip vertinate savo pasitenkinimą darbu 1 2 3 4 5 

Įvertinkite savo motyvaciją darbui 1 2 3 4 5 

Darbo užmokestis 1 2 3 4 5 
 

 

5. Su kokiomis socialinėmis grupėmis dirbate: 
 

□ Suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos; 



□ senyvo amžiaus asmenys ir jų šeimos; 

□ vaikai su negalia ir jų šeimos; 

□ likę be tėvų globos vaikai; 

□ krizinėje situacijoje (skyrybos, darbo praradimas, artimojo netektis ir kt.) esančios šeimos ir jų 

nariai; 

□ kiti asmenys ir jų šeimos (laikinai dėl ligos ar kitų priežasčių savarankiškumo netekę asmenys)  

□ vaikus globojančios šeimos; 

□ vaikai; 

□ socialinę riziką patiriantys suaugę asmenys ir jų šeimos; 

□ socialinę riziką patiriančios šeimos; 

□ Socialinę riziką patiriantys vaikai ir jų šeimos; 

□ sulaukę pilnametystės asmenys (iki 24 m.), kuriems buvo teikta socialinė globa (rūpyba) socialinės 

globos įstaigoje ar kurie gyveno socialinę riziką patiriančiose šeimose; 

□ likę be tėvų globos vaikai (nuo 16 m.), kuriems teikiama socialinė globa (rūpyba) socialinės globos 

įstaigoje; 

□ iš pataisos įstaigų paleisti asmenys, nuo kurių paleidimo iš pataisos įstaigos dienos praėjo ne 

daugiau nei 12 mėn.; 

□ smurtautojai; 

□ mažiau galimybių turintis jaunimas; 

□ kiti asmenys ir šeimos; 

□ kita __________________________________________________________________________ 

 

 

6. Su kokiais sunkumais susiduriate darbe: _____________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

7. Ar teko darbe susidurti su bet kokio smurto atvejais: 
 

□ taip; □ ne; □ nepamenu. 
 

8.  Ar savo darbe atsižvelgiate į kliento individualius poreikius: 
 

□ dažniausiai; □ pagal aplinkybes; □ retai; □ neturiu nuomonės.  

 

9. Kaip manote, kaip pasikeitė daugumos Jūsų klientų gyvenimo kokybė pradėjus teikti socialines 

paslaugas: 
 

□ paslaugų gavėjai (artimieji) tapo savarankiškesni, laimingesni;  

□ paslaugų gavėjų (artimųjų) gyvenimo kokybė nepasikeitė;  

□ neturiu nuomonės. 

□ kita __________________________________________________________________________ 

 

7. Jūsų siūlymai ar rekomendacijos tobulinant socialinių paslaugų teikimą ir organizavimą: 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

__________________________ 


